1

平成２９年 ２月２３日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号
ダ イ ダ ン 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員

北 野 晶 平
（東証第一部 コード番号１９８０）

（問合わせ先）

取締役常務執行役員業務本部長
池 田 隆 之

TEL（０６）６４４７－８００５

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年２月２３日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役および執行役

員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

(1) 取締役の異動

（平成２９年４月１日）

新役職 氏 名 現役職

取締役 副社長執行役員

施工技術グループ長
太田  隆

取締役 副社長執行役員

大阪本社担当兼名古屋支社担当兼

業務本部担当兼施工技術本部担当

(2) 取締役の退任

（平成２９年３月３１日）

退任後の役職 氏 名 現役職

理事

営業本部担当兼東京本社営業担当

（平成 29 年 4 月 1 日付）

櫻井 丈士
取締役 常務執行役員

営業本部担当兼東京本社営業担当

2

２．執行役員の異動

(1) 執行役員の新任

（平成２９年４月１日）

新役職 氏 名 現役職

執行役員

九州支社長
平田 博英

役員待遇

中国支店長

執行役員

名古屋支社副支社長兼技術統括
坂本 暢彦

役員待遇

名古屋支社副支社長兼技術統括

執行役員

コンプライアンス対策室長
芝田 泰生

役員待遇

内部監査室長

執行役員

営業本部長
山中 康宏

役員待遇

東京本社営業統括

執行役員

施工技術グループ副グループ長兼

施工技術本部副本部長兼

施工技術部長

檀原 稔和

役員待遇

施工技術本部副本部長兼

施工技術部長

執行役員

東京本社副代表兼技術統括
畑中 勝美

役員待遇

東京本社副代表兼技術統括

執行役員

産業施設事業部長
笹木 寿男

役員待遇

産業施設事業部長

(2) 執行役員の異動

（平成２９年４月１日）

新役職 氏 名 現役職

主席執行役員 フェロー

開発技術グループ副グループ長兼

再生医療事業部長

吉田 一也
主席執行役員 フェロー

開発技術グループ副グループ長

上席執行役員

東京本社副代表兼営業統括
清水 登功

上席執行役員

営業本部長

上席執行役員

施工技術グループ副グループ長兼

施工技術本部長兼東京本社副代表

力石 和彦
上席執行役員

施工技術本部長

上席執行役員

施工技術グループ副グループ長兼

施工技術本部副本部長

坪田 具也
執行役員

九州支社長

3

新役職 氏 名 現役職

上席執行役員

大阪本社副代表兼営業統括
北村 広外志

執行役員

大阪本社副代表兼営業統括

上席執行役員

東京本社副代表兼営業統括
道端 順治

執行役員

東京本社副代表兼営業統括

執行役員

開発技術グループ副グループ長兼

再生医療事業部副事業部長兼

開発技術本部知財室長

佐々木 洋二
執行役員

開発技術グループ副グループ長

(3) 執行役員の退任

（平成２９年３月３１日）

退任後の役職 氏 名 現役職

理事

業務本部秘書室長（大阪）

（平成 29 年 4 月 1 日付）

岩﨑 正裕
執行役員

コンプライアンス対策室長

理事

東京本社技術担当

（平成 29 年 4 月 1 日付）

大津  久
執行役員

東京本社技術担当

以 上